

گوشواره از جمله اکسسوری هایی است که در بین خانم ها طرفداران زیادی دارد. در این مقاله سعی بر آن شد که راهنمای خرید گوشواره طلا برای شما باشیم، همراه ما تا پایان مقاله باشید.

## راهنمای خرید گوشواره طلا

گوشواره ها به راحتی دیده می شوند و بسیاری از افراد سعی می کنند لباس ها و گوشواره های خود را ست کنند تا شیک به نظر برسند.

تنوع زیاد در گوشواره ها، آنها را به اکسسوری های محبوبی تبدیل کرده است که می توانند تفاوت زیادی در استایل شما ایجاد کنند. در این مقاله قصد داریم راهنمای خرید گوشواره طلا را در اختیار شما قرار دهیم که به شما کمک کند تا در هنگام خرید گوشواره بهترین انتخاب را داشته باشید.

در مقاله های قبل به طور گسترده درباره [گوشواره](#) و [مدل های مختلف](#) آن صحبت کردیم. برای آشنایی بیشتر با هر یک از موارد اشاره شده، بر روی آن کلیک کنید.



[برای اطلاع از آخرین اخبار طلا و جواهرات ما را در صفحه مجازی اینستاگرام دنبال کنید](#)

### بررسی راهنمای خرید گوشواره طلا

هنگام خرید گوشواره ممکن است چندین سوال به ذهن شما خطور کند. در بین سوالاتی که ممکن است فرد داشته باشد، قیمت، طرح و رنگ مهم ترین آنها است.

با این حال، با راهنمای خرید گوشواره متوجه خواهید شد که نه تنها قیمت و ظاهر، بلکه چندین نکته دیگر را نیز باید در نظر گرفت.

در این راهنمای خرید گوشواره قصد داریم به نکاتی اشاره کنیم که به شما کمک می کند بهترین انتخاب اما کمترین اشتباه را هنگام خرید گوشواره داشته باشید.

کیفیت را انتخاب کنید

هنگام انتخاب کیفیت گوشواره، عناصر مختلفی از وزن قیراط گرفته تا فرآیند ساخت کمک می کنند. در زیر، مواردی را فهرست کرده ایم که گوشواره ها را به یک خرید ارزشمند برای شما تبدیل می کند.

**وزن عیار:** وزن عیار به خلوص طلا اشاره دارد. K 24 خالص ترین شکل طلا است. با این حال، طلای معروف 14 عیار و 9 عیار می تواند تعادل یک ست خیره کننده با دوام بیشتر را به شما بدهد.  
**فرآیند تولید:** فرآیند تولید می تواند بر کیفیت و دوام گوشواره تأثیر بگذارد. به دنبال گوشواره هایی باشید که به خوبی با دقت و توجه خاص به جزئیات ساخته شده اند.

#### یک طرح و سبک را انتخاب کنید

انتخاب طرح و مدل گوشواره، بخش لذت بخش خرید گوشواره است. طرح های زیادی وجود دارد که برای مناسبت های مختلف مناسب هستند. در ادامه **راهنمای خرید گوشواره طلا**، موارد زیر را در نظر بگیرید:  
**مناسبت:** موقعیتی را در نظر بگیرید که از این گوشواره استفاده می کنید. طرح های مختلف برای رویدادهای مختلف مناسب است. همچنین به لباس و مدل مویی که می خواهید بپوشید نیز توجه کنید.

**فرم صورت:** بر کسی پوشیده نیست که طرح ها و سبک های مختلف ممکن است مکمل اشکال مختلف صورت باشند. به عنوان مثال، حلقه ها می توانند خطوط روی صورت های قلبی شکل را نرم کنند، در حالی که میخ ها می توانند خطوط بلند را متعادل کنند. همچنین اندازه و مقیاس گوشواره را متناسب با چهره و ظاهر کلی خود در نظر داشته باشید.

**سبک شخصی:** طرحی را انتخاب کنید که منعکس کننده سبک و سلیقه فردی شما باشد. مجموعه جواهرات و کمد لباس موجود خود را در نظر بگیرید تا مطمئن شوید که گوشواره های جدید و خیره کننده شما همه کاره خواهند بود و مکمل قطعات موجود شما هستند.

**راحتی:** گوشواره های سنگین می توانند برای پوشیدن دردسر ایجاد کنند. اطمینان حاصل کنید که گوشواره ها راحت هستند، به خصوص اگر قصد دارید آنها را برای مدت طولانی استفاده کنید. با در نظر گرفتن این عناصر، می توانید طرح و سبکی از گوشواره طلا را بیابید که نه تنها مکمل استایل شما باشد، بلکه نیازها و ترجیحات شما را نیز برآورده کند.

Designed and manufactured by SERAJ ZAR

مدل موی شما

شاید تعجب کنید که بدانید حتی مدل مو در انتخاب گوشواره نیز اهمیت دارد. از آنجایی که موهای شما به گوشواره نزدیک است، در نحوه دیده شدن آنها تفاوت ایجاد می کند.

اگر موهای فر دارید، یک جفت گوشواره طلا انتخاب کنید که منحنی داشته باشد و با انحناهای موهای شما همخوانی داشته باشد. به این ترتیب، همه چیز در نگاه اول هماهنگ به نظر می رسد.

برای کسانی که موهای بلندی دارند، انتخاب گوشواره ممکن است سخت باشد. این افراد باید گوشواره هایی را انتخاب کنند که چندان بزرگ نباشند و به موهایشان نچسبند اما همچنان جذاب به نظر برسند.



#### طول گردن

بسیاری از افراد دوست دارند از ترفندهایی استفاده کنند تا گردن خود را زیبا و با اندازه مناسب نشان دهند. این ترفند را در این راهنمای خرید گوشواره طلا به شما آموزش می دهیم.

#### راهنمای خرید گوشواره طلا برای افراد با گردن بلند

برای کسانی که گردن بلندی دارند، خرید گوشواره های طلا کوچک انتخاب خوبی به نظر نمی رسد. اما اگر از گوشواره های بلند با فاصله چند اینچی از لاله گوش استفاده کنند، خطای دید مخاطب طول گردن را پوشش می دهد.

Designed and manufactured by SERAJ ZAR

از طرفی کسانی که گردن کوتاهی دارند باید از همین ترفند استفاده کنند تا جذاب تر به نظر برسند.

All of products registered by SERAJ ZAR

استفاده از گوشواره های بلند انتخاب خوبی به نظر نمی رسد. با این حال، اگر از گوشواره های طلا کوچک یا گرد که نزدیک به لاله گوش قرار می گیرند استفاده کنید، نه تنها به دید مخاطب کمک می کند، بلکه جذاب تر نیز به نظر می رسد.

#### راهنمای خرید گوشواره طلا زرد، سفید و رزگلد

هنگامی که طلا از زمین استخراج می شود، به طور طبیعی زرد است. برای اینکه طلا از حالت طبیعی خود تغییر رنگ دهد، باید با آلیاژهای دیگر مخلوط شود. به عنوان مثال، طلای سفید را با نیکل و آلیاژهای دیگر مخلوط کرده اند تا سفید شود. رزگلد با مخلوط شدن با مس و آلیاژهای دیگر رنگ خود را به دست می آورد.

عوامل مختلفی در انتخاب فلزی که برای شما بهترین است وجود دارد. برخی از این عوامل عبارتند از رنگ پوست، حساسیت پوست و وجود یا عدم وجود سنگ های قیمتی در گوشواره .

اگر از آن دسته افرادی هستید که تمایل دارید گوشواره طلای شما مختص ایده و شخصیت شما طراحی و ساخته شود، [تیم گالری سراج زر](#) طرح شما در کوتاه ترین زمان ممکن با بهترین کیفیت آماده می کند.

ما با بکارگیری طراحانی با تخصص و همکاری با تجربه توانسته ایم محصولات سه بعدی و با کیفیت برای شما به یادگار بگذاریم که سال های سال می توانید با دیدن زیورآلات خود احساس خوشایندی بدست آورید. این تیم علاوه بر موارد اشاره شده در ساخت سایر اقلام از جنس طلا نیز تبحر دارد. نمونه هایی از کار تیم ما ↓



لاله گوش

لاله گوش محل استفاده از گوشواره است و هنگام خرید یک جفت گوشواره باید به سایز لاله گوش نیز توجه کنید.

به عنوان مثال، برای کسانی که لاله گوش کوچکی دارند، گوشواره های کوچک طلا با جزییات ریز انتخاب بهتری هستند.

بسیاری از افراد سوراخ هایی روی لاله گوش خود دارند که به سال ها قبل برمی گردد و طبیعتاً با گذشت زمان این سوراخ ها افزایش یافته است. راهنمای خرید گوشواره طلا به این افراد پیشنهاد می کند که از گوشواره هایی استفاده کنند که سوراخ را ببوشاند تا خیلی بزرگ به نظر نرسد.

### آیا راهنمای خرید گوشواره طلا استفاده همزمان چند گوشواره را پیشنهاد می کند؟

شما ممکن است یکی از کسانی باشید که چندین سوراخ گوش انجام داده و همزمان چند گوشواره می بندید. اما باید مراقب باشید که پوشیدن چندین گوشواره طلا به طور همزمان نیاز به توجه شما دارد.

اولین نکته ای که باید به آن توجه کنید این است که گوشواره بالای لاله گوش باید یک سنگ قیمتی و کوچکتر از بقیه باشد. اما اگر یک گوشواره بلند یا اویزان ببوشید، آنهایی که در پایین هستند به راحتی دیده نمی شوند.

راهنمای خرید گوشواره طلا پیشنهاد می کند که نه تنها اندازه، بلکه جنس گوشواره نیز باید یکسان باشد.

به عنوان مثال، بهتر است از گوشواره های پلاستیکی یا رزین همراه با طلا استفاده نکنید. هر کدام از این گوشواره ها در صورت استفاده به تنهایی زیبایی خاص خود را دارند. بنابراین خطر گیج کردن مخاطب را نداشته باشید.

اگر قصد خرید گوشواره طلا همراه با سنگ های قیمتی دارید، دو انتخاب برای شما وجود دارد.

اولین انتخاب، استفاده از سنگ‌های قیمتی هم‌رنگ است، بنابراین نگران تطبیق رنگ آن‌ها با دیگر سنگ‌ها یا لباس‌هایتان نباشید. همچنین می‌توانید گوشواره‌هایی با سنگ‌های قیمتی با رنگ‌های متضاد بپوشید. استفاده از رنگ‌های متضاد زیبایی خاص خود را دارد.

ممنون که همراه ما در مقاله **راهنمای خرید گوشواره طلا** بودید. امیدواریم مطالب بالا برای شما مفید واقع بوده باشد.

تیم **گالری طلای سراج زار** با خلق طرح‌های بی‌نظیر و تولید محصولات با کیفیت (سه بعدی) مفتخر به ساخت خاص‌ترین محصولات طلا برای افراد خاص، بسیاری از بازیگران، هنرمندان و مدل‌ها می‌باشد.



SERAJ ZAR  
HAND MADE JEWELRY

18K GOLD

Designed and manufactured by SERAJ ZAR

All of products registered by SERAJ ZAR